2、楼梯做梯柜、栏杆、做模板墙裙120_.00元。
3、大厅做推拉门、酒柜、楼上和楼下的门和窗全包套包括装饰房高级灯具38000.00元。
4、大厅做墙纸为考虑和大象，院内地面、四周墙瓷砖，包括天井、栏杆220_.00元。
5、院内做阳光板吊顶，四边做铝合金透风窗73200.00元。
6、三间卧室北面墙修3.6米长的衣柜，床头一边修梳妆台，另一边修鞋子桌子带书架120_.00元。
所有项目总计为人民币404100.00元，大写：肆拾肆万壹佰元整。
三、付款方式
自甲乙双方签署协议后，甲方向乙方支付首付150000.00元（大写壹拾伍万元整）剩余资金经甲方验收无误后结算，账号：25-6800010400013448，户名：日喀则市巴青建筑工程队。开户账号：农行日喀则分行营业部。
四、具体要求
1、包工包料，装修材料使用前乙方确认材料无质量问题，否则验收经过发现质量问题，由乙方承担全部责任并负责赔偿。
2、装修结束后，甲方现场验收，不合格要求及时返工。
3、施工时间严格控制在上午8：00至下午8：00时段，晚上乙方人员不得在甲方房屋内留宿，以免影响周围其他人正常休息。
4、装修工期20xx年4月28号至20xx年7月30号。装修工期不得超过约定期限。